お客様各位

２月２５日（日）一部区間運休のお知らせ

毎度関東バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

このたび、平成３０年２月２５日（日）の東京マラソン開催にあたり概ね午前８時～午前１１時頃の間、下記要領にてバスの運行を変

更させていただきます。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

（運休する区間）

◎ 宿 05 新宿駅西口～野方駅 の 新宿駅西口～中野駅の間（規制時間帯は野方駅～中野駅の折り返しになります）

◎ 宿 08 新宿駅西口～中野駅 の 新宿駅西口～小滝橋の間（規制時間帯は中野駅～小滝橋の折り返しになります）

※ なお、交通規制解除後の道路混雑により以降のバスに遅れが発生するおそれがございますので、予めご了承願います。

野
方
駅

中
野
駅

新
宿
駅
西
口

小
滝
橋

堀
越
学
園

新
宿
消
防
署

宿０５ 野方駅～中野駅

で折り返し運転

宿０８ 中野駅～小滝橋

で折り返し運転

×

×

×

お問合せ先 関東バス株式会社 阿佐谷営業所

０３－３３９９－３１８５

大
久
保
駅
前

運休区間

運休区間 ×

お 客 様 各 位

区間運休のお知らせ
 毎度、関東バスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

 この度、2月 25日(日)東京マラソン開催に伴う交通規制（職安通り以南）により、

下記時間帯の新宿乗入路線を区間運休させて頂きますので、何卒ご了承の上ご利用下さいます様

お願い申し上げます。

記

★ 運休区間

宿 02 系統の小滝橋～新宿西口間が運休となります。

                 ＊丸山営業所～小滝橋間は運行致します。

★交通規制時間帯午前８：００～ 午前１１：００の間
★ 交通規制時間帯の前後は、車輛混雑による運行遅れが予想されますので予めご了承ください。

★ 当日の運行の詳細につきましては丸山営業所までお問い合わせください。

関東バス(株) 丸山営業所 ℡03-3386-2161